Boberti de lluntiton' venit coram nobis apud Wudestok' die Yen

proxima poet festum Banote Trinitatia anno regni nostri

petiit terrain suam in lluntiton' silu replegiari, quam Alicia que rait

uxor Boberti de lluntiton" clamat versus ipsnm Hugonem nomine

doti<, et que eapta est in manum no-tram per defaltam ipsius H..

ut dicitur. Et hoc vobis Bigninoamus ut no

Sumen'. --Simeon prior de Bradenestok' attornavit WUlelmnm de

Bston' versus Thomam di Beinny de debito x. maroarum, quod idem

Thomas exigit a pn priore.

Bex oonoessil vinetariii sois Oxonie quod nsque ad festum Sancti

Michaelis anno »tc. x\j. vendant • \>j- denarii*.

l'.t mandatnni est viceoomiti Oxonie quod ipaos vin< vina -

renden line inpedimento permittat, aout predictum c*t.

apud Wenlac, xxiij. du Man.
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[m. lOd. I Mandatum est vicecomiti Staff' et Salopie quod, assumptis secum

sex probis et legalibus militibus de couiitatu Staff' et sex probis

et legalibus militibus de couiitatu Salopie, in propria persona sua

aecedat ad bailliam forestarie Hugonis filii Roberti de Morf in comitatu

Salopie, et ballivarn forestarie Johannis filii Philippi de Kenefar' in

couiitatu Staff, et per sacram entum eorundem fieri faciat peram-

bulationeni inter predictas ballivas : ita quod predicts perambulatio fiat

per certas divisas et metas, quia predicti Hugo et Johannes de licencia

regis posuerunt se coram rege super perambulationem illam. Et
perambulationem illam per sacramentum predictorum distincte et

aperte factum, sub sigillo suo et per quatuor milites, qui peram-

bulationi illi interfuerint, regi scire faciat per quas metas et divisas

perambulatio ilia facta fuerit. Et habeas ibi nomina militum et hoc

breve. Teste rege apud Brug', j. die Junii.

Mandatum est Willelmo de Radleg' quod, si quo modo fieri possit,

venire faciat coram eo in aliquo comitatuum, ubi itineraturus est

in hac estate, loquelam, que mota est inter H. eomitem Hereford'

petentem et Rogerum de Dantes' et Matillidem comitissam Hereford'

tenentes, de manerio de Wockea'. Et si ad hoc consilium apponere

poterit, litteraa suae sub sigillo suo ad dominum regem mittat, magno
sigillo ipsius regis signandas de loquela ilia coram eo summonenda.

Teste rege apud Glouc', vij. die Junii.

Mandatum est vicecomiti Berk' quod, assumptis secum iiij.

discretu et legalibus militibus de comitatu suo, aecedat apud

Wsnetingee ad diem quem viderit expedire, et coram eo et ipsis

militibus venire faciat Christoforum le Palmer et uxorem ejus et